
113210 
115554 
74834 
114427 
83688 
8379 
72670 
57524 
65753 
78456 
24273 
m4? 
58454 
103381 
100628 
105710 
99315 
105537 
104768 
103333 
103157 
100102 
81987 
43931 

IBLICA DEL ECUADOR 

  
     

  

       

'ompañías, las siguientes compañías: 

a, FIGLESA S.A. A 

[CTIO! 
, 

TÉCNICA DEPECESS.A. ICTMOTECNIAS/A, 23 
IMP £ TOUMA NUQUES S.A. 

RESOLUCION Ne. 66-G-1J- 

4 

YAQUACH 

6: 

IMPORTADORA Y 'FADORA- SILVED C. LTDA. 
BILIARIA CARZÁ AMALIA S.A. > 15 

INMOBILIARIA G-£5.A. N » 
BILIARIA LORGIANA C.A. á 12, 

K SA. A O 

LIREDAS C. LTDA. * 33 

LORALFA C.A. A 18 

MABIMPORT S.A. ON 7 

MEGARUEDAS S.A. A 16 

NEURONAEOQRP S.A. 38 

PITELONIS.A>”.. A 
PROCRETLO S.A. “o... 38 

PERMS.A. A 2 

SERVICIOS Y SERVICIOS S.A. SERVISERVI 
SUGATONIS.A. 

DISTRIBUCIONES TRANDIS E. LTDA. 
GNIS.A. A : 2: 

VECESLAU S.A. * : 2: 
WÁJILER S.A. o o 30 

WA¡LMIXS.A. e y 25 

WAROLSIS.A. A 25 

WATT'S.A. 25 

WEIREL 5.A. A6 

YURLES.A”».. 1 

ZACTOS.A. 7 16 

ZAJIA CA. a ba 
ZALBURG S.A. 25 

ZALIS.A. 21 
ZALITA SOCIEDAD ANÓNIMA 30 

11 de april de 1997 y ADM-04177 del 26 de octubre de 2004; 

0 

  
  

CONSIDERANDO: 

Que habiendo transcurrido más de treinta días de haberse declarado la inactividad de las compañías constantes cn éste 
ubieren superado el estado de inactividad, se encuentran incursas en la causal de disolución prevista cn cl inciso 3” del Art. 360 

DURÁN 
GUAYAQUIL 17:05-1995 
GUAYAQUEL * 16-07-2001 
GUAYAQUIL 07-12-2000 
GUAYAQUIL 09-12-1992 
GUAYAQUIL. 16-08-1 
GUAYAQUIL 30-06-)' 
GUAYAQUE. 01-111988 
GUAYAQUIL 26-65-1998 
GUAYAQUIL. 26-10-2000 
GUAYAQUIL 18-05-2001 
GJAYAQUIL 26-10-1995 

AYAQUIL. 23-12-2000 
AYAQUIL. 12-10-1998 

CUAYAQUIL. 15-07-1998 
¡UAYAQUIL 25-05-1995 

CLAYAQUI 08-11-1989 
'AYAQUIL. 15-05-1991 

YAGUACHI 1997 
BAYAQUIL 03-97-1979 
'AYAQUIL. 15-66-1997 

GUAYAQUIL 09-08-1990 
GUAYAQUIL 03-01-2001 
GUAYAQUIL 28-03-2006 
GUAYAQUIL 09-08-2001 
GUAYAQUIL. 15-07-1999 
GUAYAQUIL. 15-08-2001 
GUAYAQUIL  19.06-2008 
GUAYAQUIL 01-12-2000... 
GUAYAQUIL 08-11-2000 '* 
GUAYAQUIL 22-02-2000 
GUAYAQUE. 19-06-1998 
GUAYAQUIL 17-11-1983 

RESUELVE: 

26C1082 
ENRIQUE DOMÍNGUEZ VILLEGAS 

SUBDIRECTOR JURIDICO DEL DEPARTAMENTO 
DE DISOLUCIÓN Y LIQUIDACIÓN DE LA 

INTENDENCIA DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL 

17-12-1997 ....GUAYAQUI..__ 08-01-1998 

    

    

EN ejercicio de sus atribuciones delegadas por el señor Superintendente de Compañías, mediante Resolución Nos. ammee 

| ARTICULO PRIMERO.- DECLARAR disueltas las compañias constantes en el primer considerando de esta resolución. 

€ RTIFICS; Que es fiel copla de su original 

que consta en el archivo de esta institución 

Cus)aquir 

ve ¿Al at Z> Pat 

5 Miguel duartínes Dávalos 

a BE EOMPARIAS 
DE LA po GUYAYAGAN 

  
GUAYAQUIL 03-10-1995 
GUAYAQUIL 2906 
GUAYAQUIL 00. 
GUAYAQUIL — 30-01-2001 >. 
A 05-02-1993 | 4 

“ GUAY. al SN 
GUAYAQUIL A 
GUAYAQUIL A 
GUAYAQUE. pj 
GUAYAQUIL 
GUAYAQUIL 11-09-2001 
GUAYAQUIL — 21-12-1995 
GUAYAQUIL 01-06-2001 
GUAYAQUIL 18-12-1998 
GUAYAQUIL 08-12-1998 
GUAYAQUIL 2206-1995 
GUAYAQUIL 28-11-1989 
GUAYAQUIL — 18-10-1991 
GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL +A 
GUAYAQUIL 0204-1997 E 
GUAYAQUIL ( 1990 ? 
GUAYAQUIL 02-02-2001 | 

_GUAYAQUIS' 24-06-2000 || / 
"GUAYAQUIL 25-09-2001 ||. 
GUAYAQUIL 05-10-1999 |/ 
GUAYAQUIL — 17-09.200í 

GUAYAQUIL ' o Tos 
"GUAYAQUIL 05-01-2001 
GUAYAQUIL 14-03-2000 
GUAYAQUIL. 03-07-1998 
GUAYAQUIL. 0705-1984 

   



REPUBLICA DEL ECUADOR 

Foja 2 de 2 
Resolución No. 06-G-1J- 3Ut1082 

      

   

   

   

  

    

    

ARTICULO SEGUNDO.- NOTIFICAR a los representantes legales de las indicadas compañías mediante la pabli 
presente resolución que se realizará por una sola vez, en un diario de amplia circulación en el domicilio principal de cada 

ARTICULO TERCERO.- ORDENAR que ejecutoriada esta Resolución, en el lérmino de treinta días, el Registrador Me 
Cantón Guayaquil : a) inscriba esta Resolución en el Registro a su cargo, y, b) ponga las notas de referencia previstas en e) inciso 
Art. 51 de la Ley de Registro. Cumplido, sentará razón y copia de lo actuado remitirá a la Superintendencia de Compañías. 

ARTICULO CUARTO.- DISPONER que ejecutadas las formalidades previstas, las compañías se pongan en 
éstas podrán reactivarse de conformidad con la Ley. 

  
treinta días, iman st de comido dd pet esco nara de as macs de ls xa plc de Com 
anteriormente te, Cumplido, sentarán sazón delo actuado. o 

A “ARTICULO SEXTO.- - NOMBRAR Liqui al Abogado Mauricio Eyáre Morán y conferizle todas las facullades y 
en la Pey de Companías y en Jos estatutos de las soci a fin de que Las operaciones de ció: y. Lorca 

jento cn el ¡reido de diez dias, contados desde Pucón, Mercantil o deta 
las compañias É NX v e 

¿ x 

¿ ARTICULO SEPTIMO - La pic id cin md pt ct : 
denominada "Cuenta Ley, sean agregados al pasivo de las compañías, debiendo este valor ingresar a la cuenta 

Superintendencia de Compañías”... ¿ 
SA ¿ 

“ARTICULO OCTAVO- DISPONER que los señores Registtadores de la Propiedad de los camones donde ls e s tuvierca 
bienes inmiehles, no hagan las inscripciones o anotaciones sino intrviiere cn los fespestvos contratos liquidados signado 
Institución. ¿ 

ARTICULO NOVENO: DISPONER quese rem copi de sta Resohoción al Delegado General de Servico de internas. 

: CUMPLIDO, vuelva el expediente, : y : í 
4 4 X r 

A comiggurs DADA lat Ca «Gueyaguil a / 
X . 

N O 7 
C y 

A 
A 

7 

Enrique Dominguez Villegas 

   

SUBDIRECTOR JURIDICO DEL DEPARTAMENTO 
DE DISOLUCIÓN Y LIQUIDACIÓN DE LA 

INTENDENCIA DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL 

que consta en el archivo de est» institución 

Cuayaquil» 

AA CCAA DP 

AD. Miguel Martines Dávalos 
SECRETARIO  BEira 

bé ta INENBENcIA bi ESMb.-Ñis3 
PE GUAYAG AR 

              
      

Anita 

C=RTIFICC: Que es fiel copia de su origina! | 

| 

  
 



- seencuénira la com 

> * enésta ciudad; 

, . 
4 y 

REPUBLICA DEL ECUADOR 

* —SIPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS 

RESOLUCION No. 07-G-H--— (0402322 

- LUIS REDROBAN VARGAS 
ESPECIALISTA DE CÓNTROL DEL DEPARTAMENTO 

DE DISOLUCIÓN Y LIQUIDACIÓN 
DE LA INTENDENCIA DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL 

CONSIDERANDO:   
“+:2003 y 13 de febrerg de 2006, sé declaró la inactividad y disolución de varias compañías, entre las que 

QUE ino resoluciones Nos. 03-G-1J-0006797 y 06-G-1J-0001082 del 30 de octabre de 

añía IMPORTADORA Y EXPORTADORA SILVED C. LTDA. con domicilio 

QUE la refefida compañía ha presentado los balances hasta el ejercicio económico de 2.005; 

QUE la confpañía IMPORTADORA Y EXPORTADORA SILVED C. LTDA. ha superado 

“+ las causales de inact[vidad y disolución; 

  

En ejercicip de sus atribuciones delegadas por el señor Superintendente de Compañías, 

“mediante Resolución No. ADM-86351 de 8 de diciembre de 1986; y, ADM-05058 de 15 de abril de 

+ 2005; 

RESUELVE 

ARTICULD PRIMERO.- DEJAR SIN EFECTO las resoluciones Nos. 03-G-1J-0006797 y 

+. 06-G41J-0001 082 dql 30 de octubre de 2003 y 13 de febrero de 2006 en lo que corresponde a la 

Sr compañía IMPORTADORA Y EXPORTADORA SILVED C, LTDA. 

ARTICULP SEGUNDO.- NOTIFICAR con esta resolución al representante legal de la 

tompañía IMPORTADORA Y EXPORTADORA SILVED C, LTDA, 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que se tome nota de la presente resolución a) margen 

de las resoluciones Nos. 03-G-1J-0006797 y 06-G-1J-0001082 del 30 de octubre de 2003 y 13 de febrero 

General del Servicid de Rentas Internas del Ministerio de Finanzas, 

Uri 

  

ARTICUNO CUARTO.- DISPONER que se remita copia de esta Resolución al Delegado 

CUMPLII[O, vuelva el expediente. ? 
NOTIFIQUESE./DADA y firmada en la s5)pengáaccis Compañías, en Guayaquil, a 

A 

04 SL 10 000200) 
Ce. a : 

icon Luis Redrobáw Vargas 
ESPECIALISTA DE CON TROL DEL DEPARTAMENTO 

DE DISOLUCIÓN Y LIQUIDACIÓN 

)E LA INTENDENCIA DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL 

    
  

e 
m
i
 

o
 

T
r
 

A
S
 

    

    
    

    
    

  

P
o
 
e
 

T
A
 

A
C
A
 

IO
 
E
 

Y 
o
r
a
 

 



” 

REPUBIICA DEL ECUA 

INTENDENCIA DE €€ 

OR 
MPAÑÍAS 

E
g
o
 

- or 

RESOLUCION No. 06-G-1J- 94 (1285 

LUIS REDROBAN VARGAS 

ES 'ECIALISTA! DE CONTROL DEL DEPARTAMENTO 

DE 

"QUE median 
yero (dle 2006, se de 
REDAS C, LTDA. 

QUE la refer 

QUE la com 

En ejercici 

esalución No. ADN 

ARTICUL 

001082 del 30 de q 

IDA. 

ARTICUL 

LIREDAS C. LTDA 

DE DISOLUCIÓN Y LIQUIDACIÓN 
LA INTENDENCIA DE COMPAÑIAS DE GUA Y AQUIL 

CONSIDERANDO:   
e resoluciones Nós, 03-G-1J-0006797 y 06-G-11-0001082 del 30 de octubre de 2003 y 13 de 

laró la inactividad y disolución de varias compañías, entre las que se encuentra la compañía 

con domicilio en esta ciudad; 

da compañía ha presentado los balances hasta el ejercicio económico de 2.009; 

añía LIREDAS E. LTDA. ha superado las causales de inactividad y disolución; 

de sus atribuci lones delegadas por el señor Superintendente de Compañías, mediante 

1-86351 de 8 de diciembre de 1986; y, ADM-05058 de 15 de abril de 2005; 

RESUELVE: 

D PRIMERO.- DEJAR SIN EFECTO las resoluciones Nos. 03-G-1J-0006797 y 06-G-UJ- 
ctubre de 2003 y 13 de febrero de 2006 en do que corresponde a la compañía LIREDAS C. 

O SEGUNDO.- NOTIFICAR con esta resolución al representante legal de la compañía 

ko.   
ARTICUL 

resoluciones Nos. 0 

ARTICUN 

Servicio de Rentas 

CUMPLI 

O TERCERO.- DISPONER que se tome nota de la presente resolución al margen de las 

-G-11-0006797 y 06-G-1J-0001082 del 30 de octubre de 2003 y 13 de febrero de 2006. 

O CUARTO.- DISPONER que se remita copia de esta Resolución al Delegado General del 

hterhas del Ministerio de Finanzas. 

JO, vuelva el. expeúiénie. 

NOTITIQUESE, DÁDA y firmada en la ' y intendencia de bo Silos, en Guayaquil, a 

J 
Myriam 

Exp. No, 113.210 

  

O 20 FER 006 

  

ESPECIALISTA DE CON' mr EL DEPARTAMENTO 
DE DISOLUCION Y LIQUIDACIÓN 

LA INTENDENCIA DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL 

  
   



  

E
 

  

o 

  

    

E
A
 
A
A
 

A 
7 

- 
. 

  

¿ 

¿| 
A 

E, compañía 
00d 

Í 

:se encuent! 

i mediante 

2005; 

1 

   DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS 

a 
i ' : JES! E 

RESOLUCION No. 06-G-1J- 039 é 991 

LUIS REDROBAN VARGAS 

ESPE CIALISTA DE CONTROL DEL DEPARTAMENTO 

DE DISOLUCIÓN Y LIQUIDACIÓN 

DE LA INTENDENCIA DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL 

CONSIDERANDO: 

Qu E mediante resoluciones Nos. 03-G-1J-0006797 y 06-G-1J-0001082 del 30 de octubre d 

  

- compañía 

y 
' : ] 

. a de las res 

General d 

Exp. to 

asPuñudh ' 

2003 y 13 F e febrero de 2006, se declaró la inactividad y disolución de varias compañías, entre las «y 

QUE 

QU 

| 

-06- G-1J-00 

A 

A 

C 

Myri lam 

i 
1 

4 
4 

E 

hr . eo. . . « - . _ my 
¿Enf ejercicio de sus atribuciones delegadas por el señor Superintendente de Compañía 

1 

ak FPICULO PRIMERO.- DEJAR SIN EFECTO las resoluciones Nos. 03-G-14-0006707 

af TERCERO.- DISPONER que se tome nota de la presente resolución al mary, 

No” r IFIQUESE. - DADA y fi rmada en.la 77 fender ola de Compañías, en Guayaquil, a 

] 
| se

an
 
p
e
r
e
c
e
 

A
 

la compañía MABIMPOR?T S.A, con domicilio en esta ciudad; 

IE la referida compañía ha presentado los balances, hasta el ejercicio económico de 2.005; 

| 

PE la compañía MABIMPORT S.A. ha superado las causales de inactividad y disolución; 

'esolución No. ADM-86351 de 8 de diciembre de 1986; y, ADM-05058 de 15 de abril d 

RESUELVE: 

311082 del 30 de octubre de 2003 y 13 de febrero de 2006 en lo que corresponde a 

MABIMPORT S.A. 

MABIMPORT S.A. 

uciones Nos. 03-G-1)-0006797 y 06-G-13-0001082 del 30 de octubre de 2003 y 13 de febre 

XTICULO CUARTO.- DISPONER que se remita copia de esta Resolución al Delegal 

| Servicio de Rentas Internas del Ministerio de Finanzas. 

UMPLIDO, vuelva-el Expediente. 

30 NOV 2006 

    
Vargas 

ESPECIALIST A DE CON ROL EL DEPARTAMENTO 
DE DISOLUCIÓN Y LIQUIDACIÓN 

DE LA INTENDENCIA DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL 

74.834 

CERTIFICO: Que del documento 3 
que reposa en - | 
Quayaquil, . . [> Uli 

3     DE GUAYAQU.     
       
   

    

RFICULO SEGUNDO.- NOTIFICAR con esta resolución al representante legal de k 

  
     

A
,
 

D
A
 

   

o
 

      a 
E
 

A
a
 

        
C
R
 
r
g
 

r
r
a
 

   



    

   
    

      

   
   

  

   

   
   
    

  

    

  

     

     

   

  

   

     

  
    

  

A
 

A 
A
 

Els Afía MEGARUEDAS S.A. 

SUPERINTENDENCIA 
DE COMPAÑIAS  cuomaonas 

il 

RESOLUCION No. 07-G-1J- 0001310 
LUIS REDROBÁN VARGAS 

- ESPECIALISTA DE CONTROL DEL DEPARTAMENTO 
DE DISOLUCIÓN Y LIQUIDACIÓN 

DE LA INTENDENCIA DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL 

CONSIDERANDO: 

ÍU:0001082 del 13 de febrero de 2006, se declaró la inactividad y la di 

amente, de varias compañías, entre las que se encuentra la co 
NI RUEDAS S.A. con domicilio en esta ciudad; 

l' QUE la referida compañía ha presentado los balances hasta el año 2005; 

| QUE la compañía ha superado las causales de inactividad y de disolución; 

En ejercicio de sus atribuciones delegadas por el señor Superintendente de Co 
nte Resolución Nos. ADM-86351 del 8 de diciembre de 1986 y ADM-05058 d 
e 2005; 

RESUELVE: 

* QUE mediante Resoluciones No. 03-G-1J-0006797 del 30 de octubre del 2 y No. 
ución, 

npañía 

añías, 
15 de 

  
RTICULO PRIMERO.- DEJAR SIN EFECTO las Resoluciones No. . 03-G-1J-0006 

octubre del 2003 y No. 06-G-IJ-0001082 del 13 de febrero de 2006, en 

sponde a la compañía MEGARUEDAS S.A. 

h RTICULO SEGUNDO.- NOTIFICAR con esta Resolución al representante leg 

0 IRTICULO TERCERO.- DISPONER que se tome nota de la presente Resolución al 
Resoluciones No. . 03-G-1J-0006797 del 30 de octubre del 2003 y No. ( 

N1082 del 13 de febrero de 2006. 

|: ARTICULO CUARTO.- DISPONER que se remita copia de ésta Resolución al Di 
sral del Servicio de Rentas Internas. 

upgrint TAE en Gua 

¿7 FEB: 
= E Lui iadaronan argas 

ESPECIALISTA DE CO! ina DEL DEPARTAMENTO 
DE DISOLUCIÓN Y LIQUIDACION 

DE LA INTENDENCIA DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL 

  

  

C RTIFICO: Que es fiel copia de su original 

que consta en el archivo de E Institución 

Cuayequit 23. p1c 2 

AS crol)” 
. o 

Ab. Miguel Martínez Dávalos es 

secatránto Ormiral 

DR LA INTENDENCIA DE compañias 

DE GUAYAQUIL 

  

97 del 

1 lo que   
| de la 

rgen 
-GAJ- 

elegado 

quil, a 

1 

   



SUPERINTENDENCIA 
DE COMPANIAS suma 

  

RESOLUCION No. 08-6-13- 0007348 

ENRIQUE DOMINGUEZ VILLEGAS 
SUBDIRECTOR JURÍDICO DE DISOLUCIÓN Y LIQUIDACIÓN 

DE LA INTENDENCIA DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL 

CONSIDERANDO: 

QUE mediante Resoluciones No. 03-G-13-0006797 del 30 de octubre del 
No. J06-G-1J-0001082 del 13 de febrero del 2006, se declaró la inactividad y disol 
varias compañías, respectivamente, entre las que se encuentra la compañía 
S.A| con domicilio en esta ciudad; 

QUE la referida compañía ha presentado los balances hasta el ejercicio ec 
del P007; 

QUE la compañía ZALBURG S.A. ha superado las causales de inactivid 

disdlución; 

EN ejercicio de sus atribuciones delegadas por el señor Superintend 
Corhpañías, mediante Resolución No. ADM-97145 de 11 de abril de 1997; y, ADM-0! 

11 le agosto de 2008; 
RESUELVE:   

   

    

    
ómico 

y de 

te de 

326 de 

¡ARTICULO PRIMERO.- DEJAR SIN EFECTO las Resoluciones No. 03-G-1)-0006797 del 

  
30|de octubre del 2003 y No. 06-G-IJ-0001082 del 13 de febrero del 2006, en lo que 

corfesponde a la compañía ZALBURG S.A. 

RTICULO SEGUNDO.- NOTIFICAR con esta Resolución al representante legal de la 

corhpañía ZALBURG S.A. 

RTICULO TERCERO.- DISPONER que se tome nota de la presente Resolución al 
margen de las Resoluciones No. 03-G-1)-0006797 del 30 de octubre del 2003 y |No. 06- 
G-IP-0001082 del 13 de febrero del 2006. 

RTICULO CUARTO.- DISPONER que se remita copia de ésta Resolución al Delegado 
Gereral del Servicio de Rentas Internas. 

UMPLIDO, vuelva el expediente. 

hyecui, 

  

Enrique Dominguez Villegas 
SUBDIRECTOR JURÍDICO DE DISOLUCIÓN Y LIQUIDACION 

DE LA INTENDENCIA DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL 

Y xp.|No. 100102 
TX 40097-08 

   



      

  

        

  

   
   

  

o ca 
- UBICA DEL ECUADOR % iaa 
TENDENCIA DE COMPAÑÍAS : | ! ¡ si , 

o , : , : 4 a 

RESOLUCION No. 06-G-1J5 116337 Al E o 
E 

E : [ ¡4 í 

LUIS REDROBAN VARGAS Ho 4 5 : 
ESPRCIALISTA DE CONTROL DEL DEPARTAMENTO ¡| si 

DE DISOLUCIÓN Y LIQUIDACIÓN E : 
DE LA INTENDENCIA DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL dl 4 

CONSIDERANDO: p 

QUÉ mediante rásoluciones Nós. 03-G-1J-0006797 y 06-G-1J-0001082 del 30 de octubre de : ll 

113 de febrero de Jos se declaró la inactividad y disolución de varias compañías, entre las que | 5: 
¿nentra la compañía RALITA SOCIEDAD ANONIMA con domicilio en esta ciudad; j a 

1 . 
, 4h y 

+ -QUE la referida compañía ha presentado los balances hasta el ejercicio económico de 2.005; EE ll 

| AA 
QUÉ la compañía ZALITA SOCIEDAD ANONIMA ha superado las causales de inactividad p 4 

¿ lución; E 

ln ejercicio de [sus atribuciones delegadas por el señor Superintendente de Compañías, , A Ñ 

mte Resolución No] ADM-86351 de 8 de diciembre de 1986; y, ADM-05058 de 15 de abril de A e . i 

E 
RESUELVE: NES 

e 7] 
ARTICULO PRIMERO.- DEJAR SIN EFECTO las resoluciones Nos. 03-G-13-0006797 y cd 

11-0001082 del 30 [de octubre de 2003 y 13 de febrero de 2006 en lo que corresponde a la Pa 

añía ZALITA SOCIEDAD ANONIMA RO 
lo 

| Hi 
ARTICULO SIHGUNDO.- NOTIFICAR con esta resolución al representante legal de la o 

añía ZALITA SOCIEDAD ANONIMA E 
; 2d , pl 

ARTICULO THRCERO.- DISPONER que se tome nota de la presente resolución al margen : ji, 

s resoluciones Nos. (3-G-1J-0006797 y 06-G-1J-0001082 del 30 de octubre de 2003 y 13 de febrero A | o 

ARTICULO NOA O.- DISPONER que se remita copia de esta Resolución al Delegado pl l e 

yal del Servicio de Rentas Internas del Ministerio de Finanzas. t po Y , N 

CUMPLIDO, vielva el expediente. 

NOTIFIQUESH. y DADA y firmada Y 

dit 010 2005 

     

    

intene MA de Compañías, en Guayaquil, a 

  

ESP ECIALISTA DE co 'TROYDEL DEPARTAMENTO 
DE DISOLUCIÓN Y LIQUIDACIÓN Cc E- 

DE LA INTENDENCIA DE COMPAÑIAS DE GUA Y AQUIL       jan 

¿No. 43,03] 

CERTIFICO: Q del documento 

QUE reposa er ytitución.- : 

Guayaquil, . as mu sa o =delomoa 

SECRET. 
DE LA l NTEN 

DE GUAYAQ      



NUMERO DE REPERTORIO:7.894 
FECHA DE REPERTORIO; [19/feb/2010 

HORA DE REPERTORIO: 15:08      
     

   
   

A REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL 
1-. Certifica: que con fecha diecinueve de Febrero del dos mil diez, queda inscrita la 
Resolución N” 06-G-IJ-0001082, dictada el 13 de febrero del 2006, por el Sub director 
urídico del Departamento de Disolución y Liquidación de la Intende 

   

      

    

  

o. 
: cia de 
j ompañías de Guayaquil ENRIQUE DOMINGUEZ VILLEGAS, la misma que 

contiene la Disolución de la compañías mencionadas en la misma, de fojas 15.269 a 
15.279, Registro Mercantil número 2.925. 2.- Se tomo nota del contenido|lde esta 
Resolución, al margen de las inscripciones respectivas. 3.-SE DEJA SIN EFECTO las 
ompañías: Importadora y Exportadora Silved C. Ltda. mediante resolución||N* 07- 
13-0002322, dictada el 10 de abril del 2007, por el Especialista de Control del 

Departamento de Disolución y Liquidación de la Intendencia de Compañías de y yaquil; 
iredas C. Ltda. mediante resolución N” 06-G-1J-0001285, dictada el 20 del febrero 

del 2006, por el Especialista de Control del Departamento de Disolución y Liquidación de 
a Intendencia de Compañías de Guayaquil; Mabimport S.A. mediante resol dió ción N” 
96-G-1J-0008591, dictada el 30 de abre del 2006, por el Especialista de Cotrol del 

bayaquil; 
febrero 

ión de 

  

    
    

    
    

     

  

     
   

   
    

    

       

  

   

    

   

  

      

      

    

    
   

  

egaruedas S.A. mediante resolución N* 07-G-1J-0001310, dictada el 27 
del 2007, por .el Especialista de Control del Departamento de Disolución y Liquid; 

  

13-0007348, di el 29 de octubre del 2008, por el Subdirector Jurídico de 
Disolución y Liquidación de la Intendencia de Compañías de Guayaquil; Zalita Sociedad 
Anónima med resolución N” 06-G-IJ-0006337, dictada el 11 de septiembre del 
2006, por ek:Especialista de Control del Departamento de Disolución y Liquidación de la 
tendencia. de Compañías de Guayaquil. 4.- SE EXCEPTUAN las compañías Kucer 

S.A. por error en la fecha de inscripción siendo lo correcto 4 de agosto de 1.998; |Pitelomi 
S.A. porque la escritura fue otorgada en Yaguachi y no en Ghayaquil; Pre to S.A. 

  

    

  

   
   

  

porque su denominación correcta es Pocretlo S.A.; Vigni S.A. por error en la fecha ya 
ptorgamiento dé la escritura siendo lo correcto 15 de marzo de 1.997; Ser 
Sevicios S.A. Serviservi y Transportes y Distribuciones Trandis C. Lte 
encontrarse disueltas.- 

ORDEN: 7894 

| 

puma 

    

1 CO 

or 

S
O
S
A
 
A
 

r
o
 

2 
E 

I
E
S
 

AS
 

to
s 

  
TEA 

AB. TATIANA GARCIA PLAZA 
REGISTRO MERCANTIL 

DEL CANTON GUAYAQUIL 
DELEGADA 

  

    

     


